
 

■本件に関するお問合せ先 

     松本大学 キャリアセンター      TEL 0263-48-7202 

2024年 5月 20日 

報道関係各位 

 

株式会社松本山雅 片山真人氏による 

特別講話についてのご案内 

 

拝啓 新緑の候、貴社にはますますご清祥のこととお慶び申しあげます。また、平素より格別のご

高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

さて、本学教育学部 1 年生が受講する「基礎ゼミナールⅠ」のキャリアガイダンスの一環として、

株式会社松本山雅の片山真人氏をお迎えし、特別講話を実施いたします。ご自身の元 Jリーガーとし

ての経験を踏まえて、学生たちに大学生活での目標設定や取り組み方、また将来のキャリアをどのよ

うに形成していくのかをお話いただく予定です。 
つきましては、ご多忙のところ誠に恐れ入りますが、報道関係各社を通じて地域の皆さまに広くご

紹介いただきたく、取材・報道くださいますよう、よろしくお願い申しあげます。 

敬具 

 

 

記 

 
 

 

● 日 時 ： 2024年 5月 29 日（水） 2限 11時 20分～12時 50分 

● 会 場 ： 松本大学 8号館 1階 812教室 

    
   

 

 

 

 

                                      以上 

 
 
 
 
 
 


